
聖書に親しむ会のご案内 
 

2021年 6月 14日 

保護者各位 

啓明学院中学校・高等学校 

担当 聖書科 小嵜智通 

 

 主の御名を賛美します。 

保護者の皆様にはこのような時にも本学院の教育にご理解とお支えをいた

だいておりますことを感謝申し上げます。 

 聖書に親しむ会は、保護者の方々を対象に、聖書のことやキリスト教のこ

と、啓明学院のことなどをお伝えしたいと願い、2000 年度から続けている会

です。育友会の皆様に支えられて 21年目を迎えました。新型コロナウイルス

の影響により、予定していた５月の会は中止とさせていただきましたが、今

年度１回目の会を以下の通り実施させていただきたいと存じます。なにとぞ

よろしくお願いいたします。 

今年度は「キリスト教を知ろう」と題して、キリスト教や聖書にまつわる

さまざまな話題やメッセージをお伝えしたいと思っております。 

また秋にはキリスト教芸術にふれるバスツアーも予定していますが、今後

の状況をしっかり見て判断したいと思っております。12 月にはクリスマス・

キャンドルライトサーヴィスを J.W.&M ランバスチャペルにて行う予定です。 

今年も聖書科の小嵜が担当します。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

2021年度 

 第１回  ６月２４日（木） 10時～11時 30分  啓明今井会館 

「キリスト教を知ろう 

   ～キリスト教って、いったい、なに？～」 

 

以下今後の予定を記載いたしますが、変更の場合もありますことをご了承ください。 

 第２回  ９月３０日（木） 10時～11時 30分 

第３回 １０月２１日（木） 10時～11時 30 分 

第４回 １１月１８日（木） 10時～11時 30 分 

第５回 １２月 ９日（木） 14時～16時 00分 クリスマス 

 第６回  １月２７日（木） 10時～11時 30分 

133rd 


